Registered number: 02772623

JUPITER INDUSTRIES LIMITED

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020



COMPANY INFORMATION

Directors S R G Kremer

A F M Sinclair

Registered number

02772623

Registered office

37 Station Road Lutterworth Leicestershire LE17 4AP

Independent auditor

MHA MacIntyre Hudson

Chartered Accountants & Statutory Auditors

Peterbridge House

The Lakes Northampton NN4 7HB

CONTENTS

| | Page |
|--|---------|
| Group Strategic Report | 1 - 3 |
| Directors' Report | 4 - 5 |
| Independent Auditor's Report | 6 - 9 |
| Consolidated Statement of Income and Retained Earnings | 10 |
| Consolidated Balance Sheet | 11 - 12 |
| Company Balance Sheet | 13 - 14 |
| Consolidated Statement of Cash Flows | 15 |
| Analysis of Net Debt | 16 |
| Notes to the Financial Statements | 17 - 35 |

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Introduction

The principal activity of the Company continued to be that of a holding company. Its subsidiaries are mainly suppliers of both household and commercial refrigerators in the UK and overseas.

Business review

Group turnover increased slightly during the year despite the impact of the COVID-19 pandemic which reduced demand in the hospitality and leisure sector of the group business. Increased turnover in International markets and in domestic refrigeration mitigated the impact of lower hospitality and leisure demand. Gross margins remained stable at 12% and the group took steps to exercise tighter cost control to improve operating margins.

The Group made a profit after tax of £160,054. Following the profit after tax for the year and no distributions out of the Group, the year end net assets increased to £1,732,749.

The overall performance of the underlying business was satisfactory in light of the highly competitive markets we operate in. The Group continues to invest resources in developing innovative products which will aid the Group's growth plans and profitability in the long term.

GROUP STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Principal risks and uncertainties

The principal risks affecting the Group relate to competition from overseas suppliers who are able to provide the marketplace with less expensive products of lower quality, volatility in exchange rates and the continued uncertainty that exists in the current economic climate relating to customer demand. The Group believes that it has put adequate procedures in place to minimise the impact of these risks and challenges on the business and has continued to develop its product range to meet the demands of its customers.

The Group holds or issues financial instruments in order to achieve three main objectives, being:

- (a) to finance its operations:
- (b) to manage its exposure to interest and currency risks arising from its operations and from its sources of finance; and
- (c) for trading purposes

Transactions in financial instruments result in the company assuming or transferring to another party one or more of the financial risks described below.

Credit risk

The Group monitors credit risk closely and considers that its current policy of credit checks meets its objectives of managing exposure to credit risk. In addition the Group has entered into arrangements with an insurance company to insure the majority of its debts. The Group has no significant concentration of credit risk.

Liquidity risk

The Group has financed its growth in recent years through retained profits, bank deposits and loan facilities. The Group's policy on funding capacity is to ensure that there is always sufficient funding in place to meet foreseeable peak funding requirements.

Hedging activities

The Group has a facility to enable the transaction of forward exchange contracts. This arrangement was entered into to provide the Group with the ability to manage its currency exposure.

Going concern

The financial statements have been prepared on a going concern basis. The directors have considered relevant information, including the annual budget, forecast future cash flows and the impact of subsequent events in making their assessment. The COVID-19 pandemic and the ensuing economic shutdown has had an impact on the Group's operations. The Group has experienced longer lead times along the supply chain with substantial increases in import freight costs and shipping delays in the post balance sheet period. The Group has adapted its purchasing planning in order to manage supply, however ensuring timely stock availability presents a challenge for the foreseeable future. During the financial year the Group experienced a decline in demand from the hospitality and leisure business due to the pandemic, but other sectors increased their order levels which mitigated the impact from the decline in hospitality. Since the lifting of COVID-19 restrictions the Group has experience a recovery in demand from all sectors, however pressure on margins have heightened due to significant increases in import costs. The hospitality and leisure sector is one part of a diverse customer base and other sectors and markets less affected by the pandemic are outperforming expectations. In response to the COVID-19 pandemic, the directors have performed a robust analysis of forecast future cashflows taking into account the potential impact on the business of possible future scenarios arising from the impact of COVID-19. This analysis also considers the effectiveness of available measures to assist in mitigating the impact.

Based on these assessments and having regard to the resources available to the entity, the directors have concluded that there is no material uncertainty and that they can continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

GROUP STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Financial key performance indicators

The directors considers the key financial performance indicators to be turnover and results for the financial year which are commented on in the business review.

This report was approved by the board and signed on its behalf.

S R G Kreme

Director

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2020.

CONSOLIDATED STATEMENT OF INCOME AND RETAINED EARNINGS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

| | Note | 2020 £ | 2019 £ |
|---|------|-------------|-------------|
| Turnover | 4 | 8,204,805 | 8,144,969 |
| Cost of sales | | (7,227,199) | (7,180,247) |
| Gross profit | | 977,606 | 964,722 |
| Administrative expenses | | (852,958) | (898,946) |
| Other operating income | 5 | 146,764 | 35,484 |
| Other operating charges | | (53,575) | (80,251) |
| Operating profit | 6 | 217,837 | 21,009 |
| Interest payable and similar expenses | 10 | (30,136) | (31,045) |
| Profit/(loss) before tax | | 187,701 | (10,036) |
| Tax on profit/(loss) | 11 | (27,647) | (19,003) |
| Profit/(loss) after tax | | 160,054 | (29,039) |
| Retained earnings at the beginning of the year | | 1,072,762 | 1,101,801 |
| | | 1,072,762 | 1,101,801 |
| Profit/(loss) for the year attributable to the owners of the parent | | 160,054 | (29,039) |
| Retained earnings at the end of the year | | 1,232,816 | 1,072,762 |

The notes on pages 17 to 35 form part of these financial statements.

CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2020

| | Note | | 2020 £ | | 2019 £ |
|---|------|-------------|-----------|-------------|-----------|
| Fixed assets | | | _ | | _ |
| Intangible assets | 12 | • | 234,568 | | 252,656 |
| Tangible assets | 13 | | 1,222 | | 614 |
| | | | 235,790 | | 253,270 |
| Current assets | | | | | |
| Stocks | 15 | 1,201,259 | | 1,203,374 | |
| Debtors: amounts falling due within one year | 16 | 1,835,632 | | 1,826,252 | |
| Cash at bank and in hand | 17 | 1,304,992 | | 556,763 | |
| | | 4,341,883 | | 3,586,389 | |
| Creditors: amounts falling due within one ear | 18 | (2,243,476) | | (1,665,322) | |
| Net current assets | | | 2,098,407 | | 1,921,067 |
| Total assets less current liabilities | | | 2,334,197 | | 2,174,337 |
| Creditors: amounts falling due after more han one year | 19 | | (600,000) | | (600,000) |
| Provisions for liabilities | | | | | |
| Deferred tax | 22 | (1,448) | | (1,642) | |
| • | | | (1,448) | | (1,642) |
| Net assets | | | 1,732,749 | • | 1,572,695 |
| Capital and reserves | | • | | • | |
| Called up share capital | 23 | | 499,933 | | 499,933 |
| Profit and loss account | 24 | | 1,232,816 | | 1,072,762 |
| | | • | 1,732,749 | | 1,572,695 |

CONSOLIDATED BALANCE SHEET (CONTINUED) AS AT 31 DECEMBER 2020

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

S R G Kremer

Director

Date: 21/69/2621

The notes on pages 17 to 35 form part of these financial statements.

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2020

| | | | 2020 | | 2019 |
|---|------|-------------|-----------|-----------|-----------|
| Fixed assets | Note | | £ | | £ |
| Intangible assets | 12 | | 234,568 | | 252,656 |
| Tangible assets | 13 | | 1,222 | | 614 |
| Investments | 14 | | 650,003 | | 650,003 |
| | | | 885,793 | | 903,273 |
| Current assets | | | | | |
| Debtors: amounts falling due within one year | 16 | 596,373 | | 688,906 | |
| Cash at bank and in hand | 17 | 302,151 | | 136,516 | |
| • | | 898,524 | - | 825,422 | |
| Creditors: amounts falling due within one year | 18 | (497,972) | | (527,040) | |
| Net current assets | • | | 400,552 | | 298,382 |
| Total assets less current liabilities | | • | 1,286,345 | • | 1,201,655 |
| Creditors: amounts falling due after more than one year | 19 | | (600,000) | | (600,000) |
| Provisions for liabilities | | | | | |
| Deferred taxation | 22 | • | | (104) | |
| | • | | - | | (104) |
| Net assets excluding pension asset | | • | 686,345 | • | 601,551 |
| Net assets | | • | 686,345 | • | 601,551 |
| Capital and reserves | | - - | | - - | |
| Called up share capital | 23 | | 499,933 | | 499,933 |
| Profit and loss account brought forward | | 101,618 | | 109,469 | |
| Profit/(loss) for the year | | 84,794 | | (7,851) | |
| Profit and loss account carried forward | | _ | 186,412 | _ | 101,618 |
| | | • | 686,345 | • | 601,551 |
| | | • | | = | |

COMPANY BALANCE SHEET (CONTINUED) AS AT 31 DECEMBER 2020

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 2!/cq/vu

S R G Kremer

Director

The notes on pages 17 to 35 form part of these financial statements.

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

| 2020 201 | |
|--|--|
| _ | ash flows from operating activities |
| ear 160,054 (29,03) | rofit/(loss) for the financial year |
| | djustments for: |
| ets 18,088 18,08 | mortisation of intangible assets |
| 888 666 | epreciation of tangible assets |
| 30,136 31,049 | terest paid |
| 27,647 19,000 | axation charge |
| 2,115 80,500 | ecrease in stocks |
| (9,379) 141,72 | ncrease)/decrease in debtors |
| 518,191 (321,830 | crease/(decrease) in creditors |
| ed in P&L 53,576 80,25 | et fair value losses recognised in P&L |
| (21,455) (57,878) | orporation tax (paid) |
| erating activities 779,861 (37,470 | et cash generated from operating activities |
| ctivities | ash flows from investing activities |
| ets (1,496) - | urchase of tangible fixed assets |
| vities (1,496) - | et cash from investing activities |
| ctivities ———————————————————————————————————— | ash flows from financing activities |
| (30,136) (31,045) | erest paid |
| ctivities (30,136) (31,045 | et cash used in financing activities |
| sh and cash equivalents 748,229 (68,515 | et increase/(decrease) in cash and cash equivalents |
| peginning of year 556,763 625,278 | ash and cash equivalents at beginning of year |
| t the end of year 1,304,992 556,763 | sh and cash equivalents at the end of year |
| t the end of year comprise: | sh and cash equivalents at the end of year comprise: |
| 1,304,992 556,763 | sh at bank and in hand |
| 1,304,992 556,763 | |

CONSOLIDATED ANALYSIS OF NET DEBT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

| | At 1 January 2020 £ | Cash flows £ | At 31 December 2020 £ |
|--------------------------|------------------------------|-----------------|--------------------------------|
| Cash at bank and in hand | 556,763 | 748,229 | 1,304,992 |
| Debt due after 1 year | (600,000) | | (600,000) |
| | (43,237) | 748,229 | 704,992 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

1. General information

Jupiter Industries Limited is a private company limited by shares, incorporated in England and Wales, registered number 02772623. It has a registered office address and principal place of business of 37 Station Road, Lutterworth, Leicestershire, LE17 4AP.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires Group management to exercise judgment in applying the Group's accounting policies (see note 3).

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of Income and Retained Earnings in these financial statements.

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Basis of consolidation

The consolidated financial statements present the results of the Company and its own subsidiaries ("the Group") as if they form a single entity. Intercompany transactions and balances between group companies are therefore eliminated in full.

The consolidated financial statements incorporate the results of business combinations using the purchase method. In the Balance Sheet, the acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities are initially recognised at their fair values at the acquisition date. The results of acquired operations are included in the Consolidated Statement of Income and Retained Earnings from the date on which control is obtained. They are deconsolidated from the date control ceases.

In accordance with the transitional exemption available in FRS 102, the group has chosen not to retrospectively apply the standard to business combinations that occurred before the date of transition to FRS 102, being 01 January 2015.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2. Accounting policies (continued)

2.3 Going concern

The financial statements have been prepared on a going concern basis. The directors have considered relevant information, including the annual budget, forecast future cash flows and the impact of subsequent events in making their assessment. The COVID-19 pandemic and the ensuing economic shutdown has had an impact on the Group's operations. The Group has experienced longer lead times along the supply chain with substantial increases in import freight costs and shipping delays in the post balance sheet period. The Group has adapted its purchasing planning in order to manage supply, however ensuring timely stock availability presents a challenge for the foreseeable future. During the financial year the Group experienced a decline in demand from the hospitality and leisure business due to the pandemic, but other sectors increased their order levels which mitigated the impact from the decline in hospitality. Since the lifting of COVID-19 restrictions the Group has experience a recovery in demand from all sectors, however pressure on margins have heightened due to significant increases in import costs. The hospitality and leisure sector is one part of a diverse customer base and other sectors and markets less affected by the pandemic are outperforming expectations. In response to the COVID-19 pandemic, the directors have performed a robust analysis of forecast future cashflows taking into account the potential impact on the business of possible future scenarios arising from the impact of COVID-19. This analysis also considers the effectiveness of available measures to assist in mitigating the impact.

Based on these assessments and having regard to the resources available to the entity, the directors have concluded that there is no material uncertainty and that they can continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

2.4 Foreign currency translation

Functional and presentation currency

The Company's functional and presentational currency is GBP.

Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

Foreign exchange gains and losses are presented in the Consolidated Statement of Income and Retained Earnings.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2. Accounting policies (continued)

2.5 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Group and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Sale of goods

Revenue from the sale of goods is recognised when all of the following conditions are satisfied:

- the Group has transferred the significant risks and rewards of ownership to the buyer;
- the Group retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold;
- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Group will receive the consideration due under the transaction; and
- the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

2.6 Operating leases: the Group as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the lease term.

2.7 Government grants

Grants of a revenue nature are recognised in the Consolidated Statement of Income and Retained Earnings in the same period as the related expenditure.

2.8 Finance costs

Finance costs are charged to profit or loss over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

2.9 Borrowing costs

All borrowing costs are recognised in profit or loss in the year in which they are incurred.

2.10 Pensions

Defined contribution pension plan

The Group operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Group pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Group has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Balance Sheet. The assets of the plan are held separately from the Group in independently administered funds.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2. Accounting policies (continued)

2.11 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date in the countries where the Company and the Group operate and generate income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the Balance Sheet date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits;
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met; and
- Where they relate to timing differences in respect of interests in subsidiaries, associates, branches and joint ventures and the Group can control the reversal of the timing differences and such reversal is not considered probable in the foreseeable future.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

2.12 Intangible assets

Intangible assets are initially recognised at cost. After recognition, under the cost model, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

All intangible assets are considered to have a finite useful life. If a reliable estimate of the useful life cannot be made, the useful life shall not exceed ten years.

The estimated useful lives range as follows:

Trademarks

5% per annum straight line

2.13 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2. Accounting policies (continued)

2.13 Tangible fixed assets (continued)

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method.

Depreciation is provided on the following basis:

Plant and machinery

- 25% to 50% on cost

Motor vehicles

- 25% on cost

Fixtures and fittings

- 20% to 33.3% on cost

Computer equipment

- 33% to 50% on cost

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

2.14 Valuation of investments

Investments in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment.

2.15 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value, being the estimated selling price less costs to complete and sell. Cost is based on the cost of purchase on a first in, first out basis.

At each balance sheet date, stocks are assessed for impairment. If stock is impaired, the carrying amount is reduced to its selling price less costs to complete and sell. The impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

2.16 Debtors

Short term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

2.17 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

In the Consolidated Statement of Cash Flows, cash and cash equivalents are shown net of bank overdrafts that are repayable on demand and form an integral part of the Group's cash management.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2. Accounting policies (continued)

2.18 Creditors

Short term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

2.19 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the Group a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to profit or loss in the year that the Group becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the Balance Sheet date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the Balance Sheet.

2.20 Financial instruments

The Group only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in ordinary shares.

Debt instruments (other than those wholly repayable or receivable within one year), including loans and other accounts receivable and payable, are initially measured at present value of the future cash flows and subsequently at amortised cost using the effective interest method. Debt instruments that are payable or receivable within one year, typically trade debtors and creditors, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received. However, if the arrangements of a short-term instrument constitute a financing transaction, like the payment of a trade debt deferred beyond normal business terms or in case of an out-right short-term loan that is not at market rate, the financial asset or liability is measured, initially at the present value of future cash flows discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument and subsequently at amortised cost, unless it qualifies as a loan from a director in the case of a small company, or a public benefit entity concessionary loan.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in the Consolidated Statement of Income and Retained Earnings.

For financial assets measured at amortised cost, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and the present value of estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. If a financial asset has a variable interest rate, the discount rate for measuring any impairment loss is the current effective interest rate determined under the contract.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and best estimate of the recoverable amount, which is an approximation of the amount that the Group would receive for the asset if it were to be sold at the balance sheet date.

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2. Accounting policies (continued)

2.20 Financial instruments (continued)

financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or income as appropriate. The company does not currently apply hedge accounting for interest rate and foreign exchange derivatives.

3. Judgments in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

In the application of the Group's accounting policies, which are described in note 2, management is required to make judgments, estimates and assumptions about the carrying values of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and underlying assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

The main sources of estimation uncertainty are due to stock provisions, which are based on estimates of the likely recoverable amounts, and warranty provisions, which are based on repairs and replacement costs during the year and an estimate of likely costs to come in the future.

4. Turnover

The whole of the turnover is attributable to the principal activity of the Group

Analysis of turnover by country of destination:

| | 2020 £ | 2019 £ |
|-------------------|-----------|-----------|
| United Kingdom | 4,056,512 | 4,468,424 |
| Rest of the world | 4,148,293 | 3,676,545 |
| | 8,204,805 | 8,144,969 |
| | | |

2020

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

| 5. | Other operating (charges)/ income | | |
|----|---|-----------|-----------|
| | | 2020 £ | 2019 £ |
| | Other operating income | 7,504 | 6,190 |
| | Government grants receivable | 52,361 | - |
| | Insurance claims receivable | 37,053 | - |
| | Fees receivable | 49,846 | 29,294 |
| | | 146,764 | 35,484 |
| 6. | Operating profit | | |
| | The operating profit is stated after charging: | | |
| | | 2020 £ | 2019 £ |
| | Exchange differences | 92,646 | 95,816 |
| | Other operating lease rentals | 20,326 | 21,800 |
| 7. | Auditor's remuneration | | |
| | | 2020 £ | 2019 £ |
| | Fees payable to the Group's auditor and its associates for the audit of the | | |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

| 8. | Employees |
|----|-------------|
| v. | Lilipioyces |

Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:

| | Group 2020 £ | Group 2019 £ | Company 2020 £ | Company 2019 £ |
|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Wages and salaries | 330,839 | 372,062 | 156,350 | 152,074 |
| Social security costs | 48,731 | 52,620 | 19,078 | 18,322 |
| Pension costs | 120,153 | 70,562 | 46,751 | 40,755 |
| | 499,723 | 495,244 | 222,179 | . 211,151 |

The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as follows:

| | 2020 No. | 2019 No. |
|----------------|-------------|-------------|
| Management | 4 | 3 |
| Administration | 9 | 9 |
| | 13 | 12 |
| | | |

9. Directors' remuneration

| | 2020 £ | 2019 £ |
|-----------------------|-----------|-----------|
| Directors' emoluments | 100,000 | 100,000 |
| | 100,000 | 100,000 |

10. Interest payable and similar expenses

| | £ | £ |
|-----------------------------|--------|--------|
| Other loan interest payable | 30,136 | 31,045 |
| | 30,136 | 31,045 |

2020

2019

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Taxation

| | 2020 £ | 2019 £ |
|--|-------------|-----------|
| Corporation tax | 2 | ۲ |
| Current tax on profits for the year | 27,841 | 21,453 |
| Adjustments in respect of previous periods | - | (97) |
| | 27,841 | 21,356 |
| Total current tax | 27,841 | 21,356 |
| Deferred tax | | |
| Origination and reversal of timing differences | (194) | (2,353) |
| Total deferred tax | (194) | (2,353) |
| Taxation on profit on ordinary activities | 27,647 | 19,003 |
| · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | |

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is higher than (2019 - higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2019 - 19%). The differences are explained below:

| | 2020 £ | 2019 £ |
|---|-----------|-----------|
| Profit/(loss) on ordinary activities before tax | 187,701 | (10,036) |
| Profit/(loss) on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2019 - 19%) | 35,663 | (1,907) |
| Effects of: | | |
| Non-tax deductible amortisation of goodwill and impairment | 3,437 | 3,437 |
| Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment | 4,160 | 26,649 |
| Adjustments to tax charge in respect of prior periods | - | (97) |
| Other timing differences leading to an increase (decrease) in taxation | (109) | (2,733) |
| Adjustment in research and development tax credit leading to an increase (decrease) in the tax charge | (10,801) | (6,346) |
| Double taxation relief | (4,703) | - |
| Total tax charge for the year | 27,647 | 19,003 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

12. Intangible assets

Group

| | Trademarks £ |
|-------------------------------------|-----------------|
| Cost | |
| At 1 January 2020 | 360,876 |
| At 31 December 2020 | 360,876 |
| Amortisation | |
| At 1 January 2020 | 108,220 |
| Charge for the year on owned assets | 18,088 |
| At 31 December 2020 | 126,308 |
| Net book value | |
| At 31 December 2020 | 234,568 |
| At 31 December 2019 | 252,656 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

, 12. Intangible assets (continued)

Company

| | Trademarks £ |
|---------------------|-----------------|
| Cost | |
| At 1 January 2020 | 360,876 |
| At 31 December 2020 | 360,876 |
| Amortisation | |
| At 1 January 2020 | 108,220 |
| Charge for the year | 18,088 |
| At 31 December 2020 | 126,308 |
| Net book value | |
| At 31 December 2020 | 234,568 |
| At 31 December 2019 | 252,656 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

13. Tangible fixed assets

Group

| | Plant and machinery £ | Motor vehicles £ | Fixtures, fittings and equipment £ | Total £ |
|-------------------------------------|-----------------------------|------------------------|------------------------------------|------------|
| Cost or valuation | | | | |
| At 1 January 2020 | 12,282 | 9,873 | 31,230 | 53,385 |
| Additions | • . | - | 1,496 | 1,496 |
| At 31 December 2020 | 12,282 | 9,873 | 32,726 | 54,881 |
| Depreciation | | | | |
| At 1 January 2020 | 12,282 | 9,873 | 30,616 | 52,771 |
| Charge for the year on owned assets | - | - | 888 | 888 |
| At 31 December 2020 | 12,282 | 9,873 | 31,504 | 53,659 |
| Net book value | | | | |
| At 31 December 2020 | | • | 1,222 | 1,222 |
| At 31 December 2019 | - | - | 614 | 614 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

13. Tangible fixed assets (continued)

Company

| | Computer equipment £ |
|-------------------------------------|----------------------------|
| Cost or valuation | |
| At 1 January 2020 | 1,997 |
| Additions | 1,496 |
| At 31 December 2020 | 3,493 |
| Depreciation | · |
| At 1 January 2020 | 1,383 |
| Charge for the year on owned assets | 888 |
| At 31 December 2020 | 2,271 |
| Net book value | |
| At 31 December 2020 | 1,222 |
| At 31 December 2019 | 614 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

14. Fixed asset investments

Company

| | Investments in subsidiary companies £ |
|---------------------|---|
| Cost or valuation | |
| At 1 January 2020 | 660,053 |
| At 31 December 2020 | 660,053 |
| Impairment | |
| At 1 January 2020 | 10,050 |
| At 31 December 2020 | |
| | 10,050 |
| | |

Subsidiary undertakings

The following were subsidiary undertakings of the Company:

| Name | class of shares | Holding |
|----------------------------------|-----------------|---------|
| Husky Refrigerators (UK) Limited | Ordinary | 100% |
| Husky Retail Limited | Ordinary | 100% |
| Husky International Limited | Ordinary | 100% |

All subsidiary companies have the same registered office address as the parent Company.

15. Stocks

| Group 2020 | Group 2019 |
|---------------|------------------------|
| £ | £ |
| 1,201,259 | 1,203,374 |
| 1,201,259 | 1,203,374 |
| | 2020 £ 1,201,259 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

| 16. | Debtors | | | | - |
|-----|---|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|
| | | Group 2020 £ | Group 2019 £ | Company 2020 £ | Company 2019 |
| | Trade debtors | 1,169,394 | 1,563,599 | 335 | 335 |
| | Amounts owed by group undertakings | - | - | 567,794 | 657,724 |
| | Amounts owed by joint ventures and | | | | · |
| | associated undertakings | 586,695 | 203,382 | - | 4,353 |
| | Other debtors | 26,371 | 12,846 | • | - |
| | Prepayments and accrued income | 53,172 | 46,425 | 27,906 | 26,494 |
| | Deferred taxation | - | - | 338 | · - |
| | | 1,835,632 | 1,826,252 | 596,373 | 688,906 |
| | | | | | |
| 17. | Cash and cash equivalents | | | | |
| | | Group 2020 | Group 2019 | Company 2020 | Company 2019 |
| | | £ | £ | £ | £ |
| | Cash at bank and in hand | 1,304,992 | 556,763 | 302,151 | 136,516 |
| | | 1,304,992 | 556,763 | 302,151 | 136,516 |
| 18. | Creditors: Amounts falling due within one y | ear | | | |
| | | Group 2020 | Group 2019 | Company 2020 | Company 2019 |
| | | £ | £ | £ | £ |
| | Trade creditors | 404,546 | 518,552 | 30,142 | 16,086 |
| | Amounts owed to group undertakings | - 500 573 | - | 382,116 | 445,861 |
| | Amounts owed to other participating interests | 509,573 | 246,635 | - 25 446 | 40.405 |
| | Corporation tax | 27,841 65,030 | 21,453 | 25,146 47,277 | 12,425 |
| | Other taxation and social security | 65,929 284 587 | 64,324 | 17,377 | 13,535 |
| | Other creditors Accruals and deferred income | 281,587 | 197,541 | 9,476 33,715 | 9,476 |
| | Financial instruments | 868,668 85,332 | 585,060 31,757 | 33,715 - | 29,657 - |
| | | 2,243,476 | 1,665,322 | 497,972 | 527,040 |
| | | | | | |
| | | | | | |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

19. Creditors: Amounts falling due after more than one year

| | Group 2020 £ | Group 2019 £ | Company 2020 £ | Company 2019 £ |
|-------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Other loans | 600,000 | 600,000 | 600,000 | 600,000 |
| | 600,000 | 600,000 | 600,000 | 600,000 |

20. Loans

| | Group 2020 £ | Group 2019 £ | Company 2020 £ | Company 2019 £ |
|-------------------------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Amounts falling due 2-5 years | | | | |
| Other loans | 600,000 | 600,000 | 600,000 | 600,000 |
| | 600,000 | 600,000 | 600,000 | 600,000 |
| | 600,000 | 600,000 | 600,000 | 600,000 |

21. Financial instruments

The Group enters into foreign currency forward contracts to hedge against adverse currency exchange movements. The Group has entered into foreign exchange forward contracts to purchase US Dollars. The net value of contracts outstanding at 31 December 2020 which are maturing post year end is £1,987,290 (2019 - £1,538,137). At 31 December 2020 these forward contracts have been recognised in the accounts as a fair value liability of £85,332 (2019 - £31,757).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

| 22. | Deferred taxation | | | | |
|-----|--|--------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| | Group | | | | |
| | | | | 2020 £ | 2019 £ |
| | At beginning of year | | | (1,642) | (3,994) |
| | Charged to profit or loss | | | 194 | 2,352 |
| | At end of year | | = | (1,448) | (1,642) |
| | Company | | | | |
| | | | | 2020 £ | 2019 £ |
| | At beginning of year | | | (104) | 38 |
| | Charged to profit or loss | | · | 442 | (142) |
| | At end of year | | - | 338 | (104) |
| | | Group 2020 £ | Group 2019 £ | Company 2020 £ | Company 2019 £ |
| | Accelerated capital allowances | 909 | 909 | (232) | (104) |
| | Tax losses carried forward | (2,357) | (2,551) | 570 | - |
| | | (1,448) | (1,642) | 338 | (104) |
| 3. | Share capital | | | , | |
| | | | | 2020 £ | 2019 £ |
| | Allotted, called up and fully paid | | | | |
| | 499,933 (2019 - 499,933) Ordinary shares | of £1.00 each | | 499,933 | 499,933 |

24. Reserves

Profit and loss account

Includes all current and prior period retained profits and losses.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

25. Pension commitments

The Group operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Group in an independently administered fund. Contributions totalling £3 (2019 - £3) were payable to the fund at the balance sheet date and are included in creditors.

26. Commitments under operating leases

At 31 December 2020 the Group and the Company had future minimum lease payments due under noncancellable operating leases for each of the following periods:

| | Group | Group |
|-----------------------|-------|-------------|
| | 2020 | 2019 |
| | £ | £ |
| Not later than 1 year | • | 5,450 |
| | - | 5,450 |
| | | |

27. Related party transactions

As at 31 December 2020 the Group was owed £77,122 (2019 - £43,253) by companies under common control. During the year the Group made recharges of £122,303 (2019 - £309,019) and purchases of £5,888,760 (2019 - £5,590,685) to and from companies under common control. During the year, no write offs were made by the Group (2019 - £53,244) with companies under common control.

As at 31 December 2020 the Group owed £600,000 (2019 - £600,000) to one of the directors. Interest of £30,000 (2019 - £30,000) was paid in the year. The loan is repayable in a year and a day of giving notice and interest is due at 5% per annum.

The Company has taken advantage of the provisions available under FRS102 s1A not to disclose transactions with other companies in the 100% owned group.

28. Controlling party

The ultimate parent company is Husky Luxembourg Holding S.a.r.I, a company registered in Luxembourg.

The ulitmate controlling party is considered to be S R G Kremer by virtue of his controlling shareholding of the ultimate parent company.